0 W24

Italiana

Federazione
Motociclistica

www.federmoto.it

MAGIONE 04/05 MAGGIO 2024
Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

#EV junior www.civ.tv

CIV Junior Magione

magmkiming
Pos. Num. Pilota Naz. Team

1 33 MARZO Francesco ENiTA  MeT Squadra Corse
2 34 POZZl Valentino EHiTA  GPRacing
3 14 SCIBILIA Dario ENBEL  FPCorse
4 27 AMICO Filippo EHTA  DPSRacing Team
5 5 POMA Lorenzo ENmA  DPS Racing Team
6 72 ANTIP Sebastian P. ENima TT4 Junior Team Barreca Moto
7 31 DAIDONE Daniel EHiTA  Pasini Racing Team 74
8 2 GAGLIARDE Edoardo EHiTA  Leopard Academy
9 44 LOSI Leonardo EHiTA  Team RBRacing

10 99 URBANCOK Simon @ svk  Team RB Racing

11 4 PARUTA Valerio ENiA  GT10Racing

12 9 QUARANTA Christian ENmA  Team RB Racing

Tempo di Qualificazione (115% di 1:30.166) = 1:43.690

7 COLARUSSO Edoardo Squalificato per irregolarita tecnica

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Classifica RIVISTA
Motoclub Moto Giri  Miglior T.
US Leonessa Ditalia 19 Ohvale 10 1:30.166
Paolo Tordi Ohvale 10 1:30.823
Ohvale 10 1:31.937
cMV Ohvale 10 1:31.939
Pfp Motor Sport Ohvale 10 1:32.026
Galliate Ohvale 10 1:32.263
Nannelli 69 Ohvale 10 1:32.441
Nannelli 69 Ohvale 6 1:32.543
Paolo Tordi Ohvale 10 1:33.604
Ohvale 10 1:34.169
Gt 10 Racing Ohvale 1:39.459
Paolo Tordi Ohvale 1:40.468
Inizio gara 04/05/2024 11:05:02
Squalificati
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Ohvale 110 - Qualifica 1

Stampato ore : 12:09
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© MGMTiming Magione, sabato 04 maggio 2024
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2° Migl
1:30.514
1:31.229
1:31.959
1:32.310
1:32.151
1:32.610
1:32.796
1:32.750
1:33.650
1:34.429
1:39.461
1:40.627

Fine gara 04/05/2024 11:21:58

Distacchi
00.657  00.657
01.771 01.114
01.773  00.002
01.860 00.087
02.097 00.237
02.275 00.178
02.377 00.102
03.438 01.061
04.003  00.565
09.293  05.290
10.302  01.009

Vel.

100,095
99,371
98,167
98,165
98,072
97,820
97,632
97,524
96,419
95,840
90,743
89,832

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometr:
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